The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 25 جولائی 2012ء 5 رمضان 1433 ہجری 25 ذی قعدہ 1391ھ جلد 62-97 نمبر 173

## ماہِ رمضان کی اہمیت

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا۔

جب تک میری امت رمضان کو قائم کرتی رہے گی رسوا نہیں ہوگی۔ صحابہ نے پوچھا رسوائی کیسے ہوگی تو فرمایا اللہ کی حرمتوں کو پامال کرنے سے اور اگر وہ اگلے رمضان سے قبل مر گیا تو اللہ کے حضور اس کی کوئی نیکی نہیں ہوگی۔